EMDUR - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E RURAL DE TOLEDO

EDITAL Nº 04/2024
       EDITAL ENSALAMENTO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da EMDUR – Empresa de Desenvolvimento Urbano e Rural/PR, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o
EDITAL ENSALAMENTO, conforme segue:

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao Concurso Público da EMDUR – Empresa de Desenvolvimento Urbano e Rural/PR, está relacionado no
ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 04/02/2024, no horário e local constante no Anexo Único deste Edital.

Art. 3º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) a partir das 18 horas do dia
31/01/2024 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que conterá o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 4º Não será permitido o consumo de alimentos durante a realização da prova objetiva. É permitido garrafas de água em material transparente, os candidatos
deverão remover os rótulos das embalagens.

Art. 5º Conforme o item 10.5.2 do Edital de Abertura - Não serão aceitos como documentos de identidade: certidões de nascimento; CPF; títulos eleitorais;
carteiras nacionais de habilitação digitais (modelo eletrônico) ou qualquer outro documento digital; carteiras de estudante; carteiras funcionais sem valor de
identidade ou documentos ilegíveis, não identificáveis e(ou) danificados, cópia do documento de identidade, ainda que autenticada, nem protocolo do
documento.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                   Toledo, em  31 de janeiro de 2024.

Registre-se e Publique-se.

LUCIANE MENEGAZZE GUEDES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA 30/2023

file:///C:/Helisoellen.Pugsleiy/Downloads/www.concursosfau.com.br

EMDUR - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E RURAL DE TOLEDO

EDITAL ENSALAMENTO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

ID INSC CARGO NOME
HORARIO

FECHAMENTO
PORTAO

LOCAL ENDEREÇO SALA

232400 ARMADOR AMILTOM LEITE MORAIS 09hs15min
ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232425 ARMADOR EVANDRO ANDRES DE SOUZA MARTINS
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232416 ARMADOR PEDRO DE BRITO
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232436 ARMADOR TIAGO AUGUSTO COLETA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232421 ARMADOR VINICIUS DOUGLAS BORBA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232395 SERVENTE DE OBRAS ALESSANDRO RENATO RAMIREZ
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232434 SERVENTE DE OBRAS ALEX RODRIGO DOS SANTOS
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232432 SERVENTE DE OBRAS ALTAMIRO VINÍCIUS DOS SANTOS DA SILVA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232401 SERVENTE DE OBRAS BRYAN AUGUSTO TOMAZ DAMACENO
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232445 SERVENTE DE OBRAS CARLOS FLORIS DA SILVA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232394 SERVENTE DE OBRAS CELSO BORGA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232409 SERVENTE DE OBRAS CLAUDECI NUNES VIEIRA BARBOSA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232428 SERVENTE DE OBRAS CLAUDINEI DE OLIVEIRA PINTO
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232435 SERVENTE DE OBRAS DOUGLAS RAFAEL PALMA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232439 SERVENTE DE OBRAS FABIO FELLIPE BERNARDES TOBALDINI
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

EMDUR - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E RURAL DE TOLEDO

232414 SERVENTE DE OBRAS FABIO LEANDRO ZANFERARI
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232406 SERVENTE DE OBRAS GERALDO DE SOUZA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232410 SERVENTE DE OBRAS GILMAR DOS SANTOS VENTURA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232412 SERVENTE DE OBRAS GILMAR GONÇALVES DE SOUZA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232429 SERVENTE DE OBRAS GILMAR JANDREY
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232419 SERVENTE DE OBRAS HENRIQUE PERUCHI MILIONI
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232417 SERVENTE DE OBRAS JAIR ANTONIO FERNANDES
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232422 SERVENTE DE OBRAS LEANDRO CARDOSO
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232399 SERVENTE DE OBRAS LEONARDO CHAVES DOS SANTOS
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232402 SERVENTE DE OBRAS LEONOR VIEIRA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232393 SERVENTE DE OBRAS LUCILENE MORAIS DE CAMPOS
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232444 SERVENTE DE OBRAS NILSON AFONSO DA SILVA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232442 SERVENTE DE OBRAS RODRIGO FERREIRA DE SOUZA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232440 SERVENTE DE OBRAS RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232431 SERVENTE DE OBRAS RONALDO CRISTIAN CORTEZ
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232433 SERVENTE DE OBRAS TIAGO DE FREITAS ROSA
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232407 SERVENTE DE OBRAS WELINGTON GUSTAVO VALENTIN PINTO
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01

232443 SERVENTE DE OBRAS WILLIAM PERUCHI MILIONI
09hs15min ESC. MUN. ALBERTO SANTOS

DUMONT
RUA VICTOR HUGO, ESQUINA COM RUA MINAS

GERAIS, JARDIM PORTO ALEGRE
01